
رنگمدل
متر - قیمت آینه 

مربع

متر - نصب 

مربع
رنگمدلزمان تحویل 

متر - قیمت آینه 

مربع

- نصب 

متر مربع
زمان تحویل 

  525,000نقره ای    545,000نقره ای 

  575,000طلایی ایرانی - مسی - برنز    585,000طلایی ایرانی - مسی - برنز 

  645,000دودی - آبی    665,000دودی - آبی 

  385,000نقره ای    675,000نقره ای 

  425,000طلایی ایرانی - مسی - برنز    725,000طلایی ایرانی - مسی - برنز 

  505,000دودی - آبی    825,000دودی - آبی 

  675,000نقره ای    425,000نقره ای 

  725,000طلایی ایرانی - مسی - برنز    465,000طلایی ایرانی - مسی - برنز 

  795,000دودی - آبی    545,000دودی - آبی 

  395,000نقره ای    525,000نقره ای 

  435,000طلایی ایرانی - مسی - برنز    575,000طلایی ایرانی - مسی - برنز 

  515,000دودی - آبی    645,000دودی - آبی 

  645,000نقره ای    365,000نقره ای 

  685,000طلایی ایرانی - مسی - برنز    415,000طلایی ایرانی - مسی - برنز 

  765,000دودی - آبی    485,000دودی - آبی 

  475,000نقره ای    625,000نقره ای 

  525,000طلایی ایرانی - مسی - برنز    675,000طلایی ایرانی - مسی - برنز 

  595,000دودی - آبی    745,000دودی - آبی 

  525,000نقره ای    475,000نقره ای 

  575,000طلایی ایرانی - مسی - برنز    505,000طلایی ایرانی - مسی - برنز 

  645,000دودی - آبی    595,000دودی - آبی 

  575,000نقره ای    585,000نقره ای 

  625,000طلایی ایرانی - مسی - برنز    625,000طلایی ایرانی - مسی - برنز 

  695,000دودی - آبی    705,000دودی - آبی 

روز کاری15  

روز کاری15  

.قیمت ها به تومان می باشد- لطفا با دقت توضیحات ضمیمه لیست قیمت را مطالعه فرمایید 

روز کاری15  

روز کاری15  

روز کاری15  

روز کاری15  

روز کاری15  

روز کاری15  

140000

130000

160000

140000

140000

130000

روز کاری15

آذرخش

          پرتو      

         اریب 

ستون        تاویار

تابان

      پرتو ستون   

                     

        برزین

140000

روز کاری15

روز کاری20

روز کاری15

روز کاری15

         کورپ   

              

سیزل         تاج

آجری

         افشان    

              

روماک      

روبینا

130000

160000

130000

130000

130000

130000

160000

       اریب       

                    

   روناک

روز کاری15

روز کاری15

روز کاری15

لیست قیمت انواع تایل صنعت شیشه

       شفق        

                    

     آرتمیس

خورشیدی

رویال

          ساویس  

               

آبادیس        

     زرنگار       

              تارا   

        سورنا

160000

130000 ونوس

فلورا

        پاتریس     

                     

    پرنیا


